
本店ＡＴＭをご利用のお客様へ 

 

平素は、房総信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、本店リニューアル工事に伴い、誠に勝手ながら下記のとおり 

ＡＴＭを休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本店ＡＴＭの休止日 

令和 8 年 2 月 20 日（金）17 時から 

令和 8 年 2 月 23 日（月）21 時まで 

 

なお、房総信用組合本店以外の店舗（2 月 20 日）並びにセブン銀行のＡＴＭで

は、通常どおりお取り扱いしておりますのでご利用ください。 

（セブン銀行ＡＴＭをご利用の場合、時間帯によって手数料１１０円がかかります) 

詳しくはこちらから セブン銀行 https://www.sevenbank.co.jp/ 

 

 

【お問い合わせ】 

本   店 ０４７５－２２－６１１１ 

お客様相談 ０１２０－９４０－３３９ 

https://www.sevenbank.co.jp/

